
¡sceflhw 
Gobierno 

municipio de F 

LMUS 

RESOLUCION N° 
 0405 

LANUS  0.3 NOV 2014 
Visto las presentes actuaciones y siendo que del informe producido por 

el inspector actuante surge que lo solicitado se ajusta a las disposiciones 

establecidas en los artículos 6° y  9° de la ordenanza 10520/08, por ello: 

4 	 EL INTENDENTE MUNICIPAL 

RESUELVE 

1- Visto el requerimiento formulado por la firma FAST FOOD 
SUDAMERICANA  S.A. por medio del expediente F-890.271/2014 
respecto a la FACTIBILIDAD de HABILITAR un comercio de 
RESTAURANTE, CAFETERIA, COCCIØN DE PRODUCTOS DE 
PASTELERIA, HELADOS SIN ELABOACION CON SERVICIO 
DE ENTREGA A DOMICILIO Y DEPOITO DE INSUMOS PARA 
REPOSICION, SIN VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS,  ubicado 
en la AVENIDA 9 DE JULIO 1415 PLANTA BAJA Y 1° PISO y 
teniendo en cuenta el informe producido 1 o el inspector actuante con 
fecha 10/09/2014 Obrante a fojas 64 se dsprende que se ajusta a las 
disposiciones establecidas en los artículo 6° y  9° de la ordenanza 
10520/08, HA LUGAR a lo peticionado.- 
2- Por la Dirección Habilitación Comercial notifíquesele a la parte 
causante lo dispuesto en el punto 1° de a presente. Intimándosele a 
realizar la habilitación respectiva por el trámite de práctica con los 
recaudos correspondientes para tal fin. En un plazo de  SESENTA (60) 
DIAS. LA  PRESENTE NO DA DESECHO A INICIAR LA 
EXPLOTACION SOLICITADA POR F TIBILIDAD.- 
3.- Insértese en el Libro Registro de Resol ciones y Boletín Municipal. 
Cumpliméntese lo dispuesto en el punto 20  'e la presente y prosígase con 
el trámite de práctica.- a la parte causante lo dispuesto en el punto 1° de la 
presente.- 


